212
209
206
207
213
214
210
208
205
211

Namn

Arnrup Liv

Bengtsson Elsa
Brandel Hamilton
Evald Saga
Falkenbergs Simklubb
Falkenbergs Simklubb
Havenfalk Mirelle
McAdam Penny
Palmgren Ella
Pending Katarina

Deltagare per klubb
Falkenbergs Simklubb

Fédd Licens

2014 Al4814
2012

2015 AD6515
2013

2012

2013

2012 A02812
2014 AF8414
2012 AT9612
2012 AF6812

Klubb

FALKENBERG
FALKENBERG
FALKENBERG
FALKENBERG
FALKENBERG
FALKENBERG
FALKENBERG
FALKENBERG
FALKENBERG
FALKENBERG

Anmailda grenar

7,14,16
7,14,16
7,13,14,16

8

10

4,7,12,15
4,7,14,16
4,6,7,14,15,16
6,7,12,13,14,16
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202
198
199
203
200
201
204

Namn

Bjersvall Olsson Malva
Claesson Tyra

Hassan Ela

Isaksson Oscar
Johansson Engla
Redlund Helga
Sonstrom Theo

Deltagare per klubb

Féreningen Varbergs Sim

Fédd Licens

2014 AE4414
2013 AH8013
2012 AU4812
2014 AD3514
2013 AN9813
2014 AG2014
2013 AJ7313

Klubb

VARBERG
VARBERG
VARBERG
VARBERG
VARBERG
VARBERG
VARBERG

Anmailda grenar
3,7,12,15
5,6,7,12,13,15
5,7,14,15
4,7,13,16
6,7,14,16
3,7,12,15
6,7,14,16
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41
57
45
48
49
60
50
62
70
74
71
73
68
65
67

75
66
63
61
56
38
37
51
42
43
59
54
58
46
55
52
39
53
44
40

Deltagare per klubb

Goteborg Sim

Namn F6dd Licens Klubb Anmailda grenar
Ahlberg Astrid 2012 AJ1012 GOTEBORG 7,12,13,14,15
Ahlin Jesper 2014 AH0714 GOTEBORG 7,14,16
Berling Frida 2012 AE0612 GOTEBORG 6,7,12,13,14,16
Carlsson Noel 2013 AC4313 GOTEBORG 3,6,13,15
Carlsson Vildon 2013 AC4513 GOTEBORG 3,7,13,15
Cederhed Ebba 2012 AN2012 GOTEBORG 7,12,14,15,16
Edgren Fredrik 2013 AA7113 GOTEBORG 3,5,6,12,13,15
Goteborg Sim Lag Blaklockor 2012 GOTEBORG 8
Go6teborg Sim Lag Gullviva 2012 GOTEBORG 2
Goteborg Sim Lag Lobelia 2012 GOTEBORG 10
Go6teborg Sim Lag Maskros 2012 GOTEBORG 2
Goteborg Sim Lag Pelargon 2012 GOTEBORG 10
Go6teborg Sim Lag Pioner 2013 GOTEBORG 18
Goteborg Sim Lag Paskliljor 2012 GOTEBORG 9
Goteborg Sim Lag Parlhyacint 2012 GOTEBORG 18

69 GoOteborg Sim Lag Rhododendr 2012 GOTEBORG 2

72 Goteborg Sim Lag Ringblommo 2012 GOTEBORG 10

64 GoOteborg Sim Lag Smorblomma 2012 GOTEBORG 17
Goteborg Sim Lag Snoflinga 2012 GOTEBORG 10
Goteborg Sim Lag Tulpaner 2013 GOTEBORG 9
Go6teborg Sim Lag Tuselago 2012 GOTEBORG 17
Goteborg Sim Lag Vitsippor 2012 GOTEBORG 8
Hansson Royer Svea-Louise 2013 AK9413 GOTEBORG 4,7,14,16
Jensen Jonathan 2013 AC3913 GOTEBORG 6,7,13,14,16
Keen Emilie 2012 AE0412 GOTEBORG 3,5,7,12,13,16
Limani Ingrid 2013 AH3613 GOTEBORG 4,7,14,16
Mujagic Ines 2014 AE1814 GOTEBORG 4,13,14,16
Mujagic Isak 2012 AI1512 GOTEBORG 6,7,14,16
Olsson Harry 2012 A06312 GOTEBORG 7,14,16
Pecanac Alexander 2013 AM9713 GOTEBORG 7,14,16
Pettersson Michael 2014 AH1114 GOTEBORG 7,14,16
Robertsson Léon 2013 AM9113 GOTEBORG 6,7,14,16
Robertsson Lily 2012 AJ0812 GOTEBORG 3,5,6,12,13,15
Rydberg Lovisa 2012 AN2212 GOTEBORG 3,6,12,14,15
Sanneborn Emelie 2012 AJ1212 GOTEBORG 5,7,12,14
Schumpp Picard Charlotte 2012 AW1212 GOTEBORG 6,7,14
Vonderlind Hugo 2012 AK7512 GOTEBORG 4,7,12,13,16
Wichmann Ottilia 2013 AF3613 GOTEBORG 6,7,14
Wier Fred 2012 AK7712 GOTEBORG 4,6,7,13,14

47
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77
88
80
89
79
92
94
96
84
78
81
97
100
102
98
101
103
99
104
83
82
85
76
91
93
86
87
90
95

Namn
Bergendahl Harriet
Bjurman Linus
Boezelman Mette
Breding Ebba
Chan Michelle
Drottz Marta
Drottz Valter
Duvinger Alfred
Eek Elin

Joersjo Juni
Kanen Aiden

Kungsbacka Simsallskap
Kungsbacka Simséllskap
Kungsbacka Simsallskap

Deltagare per klubb

Kungsbacka Simsallskap

Fédd Licens
2013 AE2013
2012 AJ6712
2014 AG2214
2012 AE3212
2014 AG9014
2012 AM6012
2014 AC5714
2013 AF7513
2014 ADO414
2013 ALO613
2013 AC4713
2012

2012

2012

Kungsbacka Simsaéllskap lag2 2012

Kungsbacka Simséllskap lag 2 2013

Kungsbacka Simsaéllskap lag2 2012

Kungsbacka Simsallskap lag3 2012

Kungsbacka Simsaéllskap lag4 2013

Larborn Melvin
Persson Molly
Pobiedzinski Jan
Schlyter Astrid
Strandh Lukas

Velazco Gutiérrez Martina

Vilshed Ellie
Vilshed Hannes
Wieck Didrik
Zitkova Anna

2014 AC5514
2014 AD7214
2013 AG8713
2012 AN8212
2012 AJ6312
2013 AJ1413
2013 AG7613
2014 AC3514
2013 AF6513
2013 AJ1213

Klubb

KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA

Anmailda grenar
4,7,12,14,16
3,6,13,15
7,12,14,16
3,5,6,12,13
4,7,14,16
6,7,12,14,15
4,7,14,16
4,7,13,14,16
4,7,14,16
4,7,14,16
4,6,7,13,14,15
2,10

2,10

10

7,12,14,16
12,13,14,16
3,6,7,12,13,15
4,6,7,12,13,15
3,5,7,12,13,16
7,14,16
12,13,14,15
3,7,12,15
7,12,13,14,15,16
6,12,14,15
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179
183
180
177
182
181
186
185
187
184
176
178
175

Namn
Alexanderson Elina
Berfner Liston
Kerdnen Charlie
Larsson Molly
Maksinen Emma
Maneva Menche
SK70s Clownfisk
SK70s hajar

SK70s Makrill
SK70s spackhuggare
Xavier Christian
Yderhag Isa
Yderhag Lea

Deltagare per klubb
Simklubben 1970

Fodd
2012
2012
2012
2012
2012
2014
2012
2012
2012
2012
2015
2013
2016

Licens
AK9412
AF5712
Al3912
AK1012
AZ9212
AM9414

AB9515
AM3413
AB3216

Klubb

SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970
SK 1970

Anmailda grenar
4,7,14,15,16
4,5,7,12,13,15
4,5,6,7,15
4,6,14,15
4,7,13,14
4,7,13,16
10
2
10
2
4,7,13,14,15,16
3,7,12,15
4,7,14
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23
27
32
30
29
31
25
33
35
36
28
34
26

N R Ow

17

19
22
11
18
21
13

15
14
16
12
24

20
10

Deltagare per klubb
Simklubben Elfsborg

Namn

Ahlinder Elias

Elfsborg Delfiner
Elfsborg Delfiner
Elfsborg Sagfiskar
Elfsborg Vithajar
Elfsborgs Hammarhajar
Elfsborgs Spackhuggare
Elfsborgs Spackhuggare
Elfsborgs Spackhuggare
Elfsborgs Sagfiskar
Elfsborgs Valar
Elfsborgs Valar
Elfsborgs Vithajar
Franzén Colin

Franzén Robin

Grann Axel

Haaga Heidarifar Aurelia
Johansson Alexa
Johansson Emilia
Jonsson Evangeline
Kalajic Ilma

Kaliuta Maxim

Land Engla

Leidehall Idun

Ljung Joline

Lorén Liv

Nilsson Svea

Rydin Ester

Sjoberg Fiona
Skanback Milo

Skoglind Milia
Svensson Michael
Svensson Rudenstén Isadora
Tejemark Alice
Wilhelmsson Wilda
Ahlén Engstrém Alice

Fédd Licens
2012 AK8912
2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2014 AF2514
2012 AN4712
2013 AJ6313
2012 AO5412
2013 AM7813
2012 AC5812
2012 AG3412
2014 AJ6014
2014 AB1714
2013 AF2213
2012 AP9612
2012

2012 AC5612
2012 AP9412
2012 AG3612
2013 AU1013
2013 AB6913
2014 AC3614
2012 AB1512
2012 AH4812
2012 AK1212
2013 AO05013
2013 AF2413

Klubb

ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG
ELFSBORG

Anmailda grenar

4,13,14

2

17

8

10

8

1,10

17

9

18

11

17

2
3,4,7,13,15,16
3,4,7,13,14,16
4,7,13,14,16
4,6,7,13,14,16
4,7,14,15,16
3,7,12,13,15
4,5,6,14,15,16
4,7,13,14,16
3,5,6,13,14,15
4,7,15,16
4,6,7,13,15,16
7,14,16
3,5,7,12,15,16
6,7,12,15,16
4,6,13,15,16
4,7,14,15
3,5,7,12,15,16
4,6,7,13,14,16
3,5,6,12,13,15
4,7,14
5,7,14,15,16
4,7,14,15,16
4,5,6,14,15

2024-04-29 19:30:56

Resultathantering: Swimify 2.11

Licensierad till: Vastsvenska Simférbundet

Sida 6/10



Deltagare per klubb

Simklubben Laxen

Id Namn Fodd Licens Klubb Anmalda grenar
110 Ablah Sham 2013 AQ3413 SKLAXEN 3,7,14,16
134 Ahmar Elizabeth 2013 AP4013 SK LAXEN 3,7,13,16
111 Alsalkhadi Khaled 2014 AE7714 SKLAXEN 3,7,14,16
112 Alsalkhadi Sham 2012 AZ7212 SK LAXEN 6,7,13,14
120 Alseed Maria 2013 AO6413 SK LAXEN 3,7,13,16
147 Alzoubi Bisan 2014 SK LAXEN 7,14,16
149 Alzoubi Lyan 2012 SK LAXEN 7
138 Amador Isabel 2012 SK LAXEN 6,7,14,16
121 Amorin Lovelia 2014 AO7214 SK LAXEN 3,6
128 Apelqvist Tilde 2012 AN2612 SK LAXEN 3,7,13,16
113 Arvidsson Adrian 2012 A08512 SK LAXEN 6,7,14,16
114 Arvidsson August 2014 AH5514 SK LAXEN 3,7,14,16
146 Azarak Alma 2012 AN5412 SKLAXEN 3,7,13,14,16
117 Barakat Adam 2013 AK1313 SK LAXEN 3,7,13,16
118 Barakat Teea 2014 Al7214 SK LAXEN 4,7,13,14
144 Bengtsson Julie 2012 AN5612 SK LAXEN 6,7,13,14
131 Clipea Raisa 2013 AO6013 SK LAXEN 3,7,13,16
109 Cortelius Edvin 2013 AL8513 SK LAXEN 3,7,13,16
108 Cortelius Ludvig 2013 AL8313 SKLAXEN 3,7,13,16
137 Enting Torun 2013 SK LAXEN 7,14,16
115 Friberg Vilma 2014 AL2214 SKLAXEN 4,7,13,16
130 Gustafsson Nailah 2012 AT5612 SK LAXEN 6,7,13,14
123 Haglund Bella 2012 AV3812 SKLAXEN 3,6,14,16
106 Hanson Victor 2014 AF6714 SK LAXEN 13,14,16
132 Heijel Adam 2013 AD9913 SK LAXEN 3,7,13,16
150 Helmstad Tim 2012 SK LAXEN 7
145 Jernberg Kaj 2012 AI4312 SK LAXEN 3,7,13,16
107 Jodin Melker 2013 AK1513 SK LAXEN 3,6,7
122 Johansson Ella 2012 AO1012 SKLAXEN 3,7,13,16
140 Karlsson Elli 2012 AO0812 SK LAXEN 3,7,13,16
119 Karlsson Victor 2014 AE7914 SKLAXEN 14,16
124 Kozlowski lzabella 2013 AK1613 SK LAXEN 6,7,14,16
129 Larsson Fred 2013 AF5913 SK LAXEN 3,6,13,16
126 Letyta Oliver 2012 AP2712 SK LAXEN 6,7,13,14
143 Lindell Smilla 2012 AF2612 SKLAXEN 3,6,12,13,14
133 Lundahl Leija 2013 AT8813 SK LAXEN 6,7,14,16
125 Moghaddam lIzabella 2012 AN4812 SK LAXEN 3,7,13,16
151 Ngo Cindy 2012 SK LAXEN 6,7,14,16
148 Olsson Ebba 2014 AI7414 SK LAXEN 4,6
135 Olsson Harriet 2013 AG8413 SK LAXEN 3,7,13
141 Radoi Aurora 2012 AF3012 SKLAXEN 3,7,13,16
139 Reljanovic Andjelko 2012 AG1512 SK LAXEN 5,6,12,13,15
142 Salomonsson Vera 2012 AF3212 SKLAXEN 3,7,12,13,16
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157
152
159
154
155
158
156
153
116
127
136
105

Namn

Simklubben Laxen
Simklubben Laxen bla
Simklubben Laxen gron
Simklubben Laxen gul
Simklubben Laxen lila
Simklubben Laxen orange
Simklubben Laxen rosa
Simklubben Laxen vit
Spahic Merjem

Svahn Lotta

Uvenfeldt Amanda
wester Sigrid

Deltagare per klubb

Fédd Licens
2012

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2014 AH7614
2012 AN5212
2013 AK1213
2014 AO7614

Klubb

SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN
SK LAXEN

Anmadlda grenar
8,17
2,10
10
2,10
10
10
10
2,10
6,7,14,16
6,7,13,14
6,7,13,14
3,7,14,16
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169
166
171
162
172
165
160
161
173
170
174
163
167
164
168

Namn

Aguayo Akesson Lo
Bjarmark Isabelle
Bostrém Otto
Carlsten Axel
Demory Theodore
Hedlund Ellen
Holmqvist Adam
Kollin Alvina
Mossberg Tova
Moller Moa
Paredes Valentina
Pettersson Edith
Svedholm Julia
Soderlind Elin
Wiklander Leo

Deltagare per klubb

Fodd
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2015
2014
2013

Simklubben S02
Licens  Klubb Anmailda grenar
AW2812 S02 6,14
AF1612 S02 6,12,13,14,15
Al8512 S02 3,5,6,12,14,15
AO01712 S02 12,13,14
AC9513 S02 3,7,13,14,15,16
AK9612 S02 4,6,12,14,16
AB8513 S02 4,5,7,12,14,16
AF1813 S02 3,6,12,15,16
AF0813 S02 4,7,13,15
AF1812 S02 3,5,6,12,13,15
AF1013 S02 3,5,6,13,14,15
AG2612 S02 3,5,7,13,14,16
AA9815 S02 3,6,7,12,13,15
AM9214 S02 4,7,14,16
AL6313 S02 3,7,12,14
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194
195
188
192
191
189
190
193
196
197

Namn

Alhosseyan Mohammad

Axelsson Arvid
Bergendorff Sixten
Ehrenskar Vera
Gustafsson Alma
Kulneff Lovisa
Menschik Alexandra
Perthen Ava
Simklubben Stimmet
Simklubben Stimmet

Deltagare per klubb

Simklubben Stimmet

Fodd
2012
2012
2013
2012
2014
2012
2015
2015
2012
2012

Licens

AP8512
AH6912
AD5513
AF6612
AH7014
AV0412
AB6815
AG9615

Klubb

SK STIMMET
SK STIMMET
SK STIMMET
SK STIMMET
SK STIMMET
SK STIMMET
SK STIMMET
SK STIMMET
SK STIMMET
SK STIMMET

Anmailda grenar
6,7
13,14,16
3,4,7,13,14,16
4,7,14,16
13,14,16
3,4,6,14,15,16
4,6,7
14,16
1,10
17
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